1225, noviembre, 4. [Tudela].

Marquesa, viuda de Bernardo molinero, y su hijo Bernardo, venden al rey casas en la parroquia de Santa María Magdalena.

AGN, Cart., III, p. 116 (B).

AGN, Cart., IV, p. 97-98 (C).

Edit. Marichalar, Colección, nº 153, p. 193-194, citando B.

Cit. Idoate, Catálogo, nº 271.

De casis Magdalene quas Marquesia Bernardi molinarii uendidit Regi Sancio.

In Dei nomine. Ego Marquesa, uxor que fuit de Bernardo Molinero, et Bernardus filius meus, uendimus illas nostras casas totas ab integro quas habemus in parrochia sancte Marie Magdalene, que sunt ex una parte iuxta casas regis que fuerunt de Petro Sancti Egidi, et ex alia parte iuxta casas Sancii Raymundi, et ex tercia parte iuxta casas de Petro Marco, et ex quarta parte iuxta molendinum de Cassar, cun introitibus et exitibus earum, et de terra usque ad celum et cum omnibus directis et pertinenciis suis, uobis domno Sancio, regi Nauarre, per .DC. solidos de denariis Sanchetes bone monete regis Nauarre curribilis. Sumus paccati in pace et bono amore de precio et alihara, et damus uobis fidanciam saluetatis de illis predictis casis, ad forum Tutele, sine ulla mala uoce, Petrum Marcho¹.

Sunt testes, hoc uidentes et auditentes, Michael Baldouini et Guillelmus de Peronaç².

Facta carta .IIIItō. die mensis nouembris, sub era .M^a.CC^a.LX^a.III^a. Ego Michael de Tauro scripsi hanc cartam.

NOTAS:

1. Marcho] Marco, C.

2. Peronaç] Peronaz, C.

1226, enero. [Tudela].

Guillermo, capellán de Santa María Magdalena, vende al rey unas casas en dicha parroquia.

AGN, *Cart.*, III, p. 117-118. (B).

AGN, *Cart.*, IV, p. 100. (C).

Edit. Marichalar, *Colección*, nº 154, p. 194, según B.

Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 272.

De casis quas Guillelmus, capellanus Magdalene, uendidit regi Sancio.

In Dei nomine. Ego Guillelmus, capellanus Sancte Marie Magdalene, uendo illas meas casas totas ab integro quas habeo in parrochia Sancte Marie Magdalene, que sunt, ex una parte iuxta casas Guillelmi de Burgos, et ex aliis duabus partibus iuxta calellam, et ex quarta parte iuxta uiam publicam, cum introitu et exitu earum et de terra usque ad celum, et cum omnibus directis et pertinenciis suis, uobis domino Sancio, regi Nuarre, per .D. solidos de sanchetis denariis bone monete curribilis in Nauarra. Sum paccatus in pace et bono amore de precio et de aliara. Et dono uobis fidanciam saluetatis de illis predictis casis ad forum Tutele, sine ulla mala uoce, Guillelmum Baldouini.

Sunt testes hoc uidentes et auditentes Michael Baldouini et Guillelmus de Peronaz, iusticia, et Gozelmes¹ de Nauarra.

Facta carta mense januarii, sub era .M^a.CC^a.LX^a.III^a. Ego Michael de Tauro scripsi hanc cartam.

NOTAS:

1. Gozelmes] Goçelmes, C.

1226, julio, 6. [Tudela].

Guillermo Loriguero y su mujer Teresa venden al rey una viña y un parral en el término de Viña Nueva.

AGN, Cart., III, p. 114 (B).

AGN, Cart., IV, p. 96 (C).

Edit. Marichalar, Colección, nº 155, p. 194-195, citando B.

Cit. Idoate, Catálogo, nº 273.

De uinea in vinna nova quam Guillelmus Loriguero uendidit regi Sancio.

In Dei nomine. Ego Guillelmus Loriguero et uxor mea Theresa vendimus illam nostram vineam et parrale, totum ab integro, quod habemus in termino de Vinea nova, iuxta peçam que fuit Roberti de Matalon, et ex alia parte iuxta vineam Vitalis cambiatoris, et ex tercia parte iuxta viam publicam, cum introitu et exitu eius et cum omnibus directis et pertinenciis suis, vobis domno Sancio, regi Nauarre, per .II. milia solidos de sanchetis denariis bone monete curribilis in Nauarra. Sumus paccati in pace et bono amore de precio et de aliara¹. Et damus uobis fidanciam saluetatis de illa predicta vinea et parrali, ad forum Tutele sine ulla mala uoce, Guillelmum de Peronaz, iusticia Tutele.

Sunt testes, hoc uidentes et auditentes: Ochoco de Pampilona et Petrus Semenez de Alfaro, gerno de Dominga de Agreda.

Actum est hoc .VI^o. die mensis julii, sub era .M^a.CC^a.LX^a.III^a. Ego Michael de Tauro scripsi hanc cartam.

NOTA:

1 aliara] alihara, C.

1227, enero, 31.

García Fernández de Tajonar y su mujer Toda Périz dan a tributo la villa de Tajonar a Fortún Sanz para catorce años.

AGN, Cart., III, p. 210-211 (B).

AGN, Cart., IV, p. 183-184 (C).

Extrac. Yanguas, *Diccionario*, III, p. 66.

Cit. Moret, *Anales*, V, nº 480, p. 343.

Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 274.

De atributamento de Taxonar feito a don Garcia Ferrandez.

En nom de Deu. Sabuda cosa sia a totz les hommes qui agora son et als qui son a uenir, que io don Garcia¹ Ferrandeç² de Tayssonar e mia muger dona Toda Pedriç³, attributamos aqueilla uilla nuestra de Tayssonar, et entegrament con aqueilla heredad que nos hi auemos, a uos don Fortun Sanç, d'esta sancta Maria de mei agosto que uiene, entro a .XIII. annos⁴ complidos, sabudament collaços et collaças, palacios, huertos, prados, montes, tierras⁵ lauradas et por laurar, hyermo et poblado, de las agoas ata las yerbas, de agoas de fuent ata agoas de mont entegrament, con todas aquellas dreituras que nos en esta sobredita uilla de Tayssonar auemos ni nos aperteñe de auer por ninguna manera de tot⁶ el mundo.